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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96420401P

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit Urim STAFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja “E Re”, Rruga 
“Skenderbej”, objekti karburant me nr.pasurie 2306, Z.K. 
3694/Bulqizë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim pike karburanti me të gjitha shërbimet e tjera 

ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të tjera të 
ngjashme.Tregtimin me pakicë për të gjitha llojet e 
karburanteve, vajrave lubrifikantë etj.Transport mallrash të 
të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit.Shoqëria mund të 
kryejë të gjitha veprimet ndihmëse ose veprime të lidhura 
duke përfshirë importin dhe eksportin, si dhe të gjitha 
aktivitetet e nevojshme ose ato që konsiderohen të 
nevojshme në çdo kohë për të arritur qëllimin e biznesit te 
Shoqërisë duke zbatuar ligjin, me përjashtim të veprimtarive 
financiare dhe/ose pjesëmarrëse kundrejt publikut dhe të 
veprimtarisë profesionale të rezervuara.
Urim Stafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2019                Deri: 15/02/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UrimStafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Urim STAFA
E-Mail: urimstafa@gmail.com  
Telefon: 068 6207452  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-104726-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-110694-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.21.02.2019 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 21.02.2019.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D556EC49-6134-45FD-9273-72EFDD66554A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED68D4E-C4A9-46C5-903E-98606F6D4E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DFDE33-D961-4471-B36A-C0CBEE1498FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B69B0F-55C7-4E6F-AD90-B10285CBBD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCFD27F-2D9C-4C8F-89B3-BFAC92651CBD
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Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


